
HP Pavilion dv7-7020ec Entertainment Notebook PC

Společnost HP doporučuje systém Windows® 7.

Vzrušující multimédia s výkonem stolního počítače pod hliníkovým povrchem Midnight Black.

Výkonný a přitom elegantní
Vzhled inspirovaný kinetickou energií, kombinace špičkových
materiálů. Hliníkový kryt s chromovanými detaily a strategicky
umístěnými měkkými povrchy, díky kterým se tento notebook
snadno přenáší.
Jedinečný zvukový zážitek
S revoluční technologií Beats Audio, subwooferem a čtyřmi
reproduktory můžete poslouchat hudbu přesně tak, jak si to
představovali její autoři. Reproduktorová lišta integrovaná v
displeji vysílá zvuk přímo k uživateli.
Stylový
Přehodnocením materiálů, umístěním komponent a větracích
otvorů vytváří společnost HP produkty, které se zdají být
znatelně chladnější. HP CoolSense se automaticky přizpůsobí a
poskytuje optimální úroveň pohodlí, ať pracujete s notebookem
na stole nebo na cestách.
Chatujte v HD
Díky webové kameře HP TrueVision HD budete vypadat dobře
za jakýchkoli světelných podmínek. Ať již máte videohovor
nebo natáčíte příspěvek do blogu v rozlišení HD, vždy budete
vypadat nejlépe.

Chraňte svá data
Akcelerometr HP ProtectSmart zabrzdí pevný disk, aby ochránil
vaše fotografie, hudbu a vzpomínky, pokud náhodně upustíte
PC.
Bezpečný přístup na dosah prstů
Zapamatuje si vaše hesla. HP SimplePass se snadno
použitelným rozhraním ukládá všechna hesla na jednom místě –
tolik, kolik jich chcete. Jednorázové heslo poskytuje další úroveň
zabezpečení.



Společnost HP doporučuje systém Windows® 7.

HP Pavilion dv7-7020ec Entertainment Notebook PC

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2012 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit
bez předchozího upozornění. Konkrétní funkce se mohou lišit v závislosti na modelu. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně
vymezených prohlášeních týkajících se záruk, která jsou dodávána s těmito produkty a službami. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci
dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické ani redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Některé funkce systémů
Windows 7 mohou vyžadovat speciální hardware a nemusí být dostupné ve všech edicích Windows 7. Podrobnosti naleznete na adrese:
http://windows.microsoft.com/hr-HR/windows7/products/home Microsoft, Windows a Windows Vista jsou ochranné známky skupiny společností Microsoft.
Březen 2012

www.hp.com

Operační systém Originální Windows® 7 Home Premium 64

Procesor Intel® Core™ i7-3610QM
2,3 GHz
Mezipaměť L3 6 MB

Čipová sada Intel HM77 Express

Paměť 8 GB DDR3
(2 x 4 GB)
Slotů celkem: 2 přístupné uživateli
Podpora až 8 GB paměti DDR3

Ukládání
informací

1 TB SATA (5400 ot./min), ,
Oddíl pro obnovení systému o velikosti až 24 GB
Jednotka Super Multi 8x DVD±R/RW s podporou
dvouvrstvé technologie

Mobilní zábava Webová kamera HP TrueVision HD s integrovaným
digitálním mikrofonem (uzpůsobená i pro horší světelné
podmínky)

Komunikace Integrovaná gigabitová síť Ethernet LAN 10/100/1000
Intel 802.11b/g/n; Bluetooth
Víceformátová čtečka digitálních mediálních karet

Snadné použití Integrovaný snímač otisků prstů

Monitor 43,9cm (17,3") displej s podsvícením LED-backlit,
rozlišením Full HD a antireflexní úpravou (1920 x 1080)

Video NVIDIA GeForce GT 630M (2 GB vyhrazené paměti
DDR3)

Zvuk Reproduktory Beats Audio™ se subwooferem HP Triple Bass
Reflex

Klávesnice Plnohodnotná ostrůvková klávesnice s integrovanou
numerickou klávesnicí
Zařízení TouchPad podporující vícedotyková gesta s
tlačítkem vypnutí

Porty 1 VGA
1 HDMI
2 sluchátkové výstupy
1 vstup pro mikrofon
1 USB 2.0
3 USB 3.0
1 RJ45

Napájení
120W napájecí adaptér
6článková baterie Li-ion

Barva produktu Černá Midnight black, metalická úprava

Software Symantec Norton Internet Security (aktualizace po dobu 60
dnů)
Beats Audio™
HP CoolSense
HP ProtectSmart
HP SimplePass
Hry HP od společnosti WildTangent
EasyBits Magic Desktop
Evernote
Windows Live Essentials
Microsoft® Offi ce Starter: Obsahuje pouze aplikace Word
a Excel® s omezenou funkčností. Obsahuje reklamu.
Neobsahuje aplikaci PowerPoint® nebo Outlook®. Chceteli
používat lnohodnotný software, kupte si systém Offi ce
2010.

Servis a podpora Díky softwaru HP Support Assistant
(www.hp.eu/supportassistant) můžete počítač neustále
udržovat v ideálním stavu.
HP Setup Manager
HP Recovery Manager (nástroj pro vytvoření oddílu pro
obnovení, disku CD/DVD pro obnovení)

Další informace P/N: B1W95EA #BCM
UPC/EAN code: 886112988685

Hmotnost Základní hmotnost 3,15 kg
Balení: 4,85 kg
Hmotnost je závislá na konfiguraci

Rozměry Bez obalu: 41,6 x 27,4 x 3,52 cm
Balení: 56 x 8 x 34,5 cm
Rozměry jsou závislé na konfiguraci

Kompatibilita s
požadavky na
energetickou
efektivnost

Certifikace ENERGY STAR®; Certifikace EPEAT® Silver

Záruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce
Záruku produktu můžete rozšířit až na 3 roky a ochránit jej
tak proti náhodnému poškození; Podrobnější informace vám
poskytne váš prodejce produktů HP.

Kompatibilní doplňky*
* Není součástí balení.

Sada HP pro bezdrátové

připojení TV

QE389AA

Dotyková myš HP X7000

Wi-Fi

QA184AA


